
05.01.2026 - 11.01.2026 Numer: 2026_1 (1658)

Nasza Kolonowska
Rodzina Parafialna

ul. Leśna 13, 47-110 Kolonowskie, t: +48 (77) 4611 167, e: parafia@parafia-kolonowskie.pl, www.parafia-kolonowskie.pl

6 stycznia 2026

Po raz drugi w Kolonowskiem

Wspólne kolędowanie ulicami Miasta wraz z Trzema Królami

[start] 14:00 - ul. Szkolna

[dla każdego] korony i śpiewniki

[idziemy i śpiewamy] ul. 1 Maja w stronę kościoła

[smok] wijący się między ludźmi

[scenki] nie zabraknie odniesień do codzienności

[orkiestra] żeby było głośno i radośnie

[pod kościołem] pokłon Dzieciątku

 [plac przed kościołem] mini festyn z gastronomią

[hasło] NADZIEJĄ SIĘ CIESZĄ!

Modlitwa o poprawę relacji w rodzinie.

Ojcze miłosierny dziękujemy Ci dar naszej Rodziny.

Ulecz prosimy rany zadane słowem i milczeniem, 

rozwiąż węzły urazy i lęku.

Daj nam serca łagodne i cierpliwe, odwagę by zrobić pierwszy krok.

Mądrość, by słuchać zanim odpowiemy i pokorę, by umieć powiedzieć:

„przeprasza”, „proszę”, „dziękuję”, „kocham”.
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Przywróć radość wspólnego stołu i rozmowy, 

naucz nas zaczynać dzień błogosławieństwem,

A kończyć go przebaczeniem i wdzięcznością.

Duchu Święty bądź gościem w naszym domu:

Prowadź nasze rozmowy, ucz nas szacunku, życzliwości i czułości.

Strzeż naszych słów i gestów, by niosły pokój a nie ranę.

Daj nam pragnienie słuchania, gotowość do służby 

i wytrwałość w małych gestach dobra.

Uzdrawiaj pamięć, przerwij łańcuch dawnych zranień 

i obdarz nas nowym początkiem.

 

Jezu cichy i pokornego serca, uczyć serca nasze według serca Twego.

Umocnij małżonków w wierności i dialogu, 

dzieci w ufności i posłuszeństwie.

Dziadków w mądrości i cierpliwości, pociesz chorych i samotnych.

Połącz tych, których dzieli odległość lub nieporozumienie.

Niech każda trudność stanie się okazją do zaufania,

a każdy sukces – do wdzięczności.

 

Niepokalane Serce Maryi, św. Józefie 

uproście nam łaskę pojednania, zgody i pokoju.

Aniołowie Stróże strzeżcie naszego domu.

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Leśnej: Natalia Spik, Jesika Puzik, Magdalena Sznura, Agnieszka Rudyk.

Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

11 stycznia o godz. 18:00 w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zawadzkiem odbędzie się Koncert Kolęd. Wydarzenie
będzie okazją do wspólnego przeżywania atmosfery Świąt Bożego Narodzenia poprzez muzykę chóralną i instrumentalną.
Najpiękniejsze kolędy i pastorałki wykona Chór Mieszany Duszpasterstwa Muzyków Kościelnych wraz z Orkiestrą Kameralną pod
dyrekcją ks. Mateusza Mandalki.

Wśród przeciwności - nadzieja zagości!

Jezus przykładem - idźmy Jego śladem!

Po nadzieję - do Betlejem!

Tam w Betlejem - znajdziesz miłość i nadzieję!

We wtorek Uroczystość Objawienia Pańskiego - Trzech Króli, jest to święto nakazane, tzn. każdy katolik ma obowiązek uczestniczyć w
tym dniu we Mszy św. Msz św. o godz. 7:30 oraz 10:00. Tego dnia kolekta na misje. O godz. 14:00 spod szkoły wyruszy Orszak Trzech
Króli. Zapraszamy do udziału. Po dojściu Orszaku na plac kościelny odbędzie się pokłon Króli małemu Dzieciątku oraz mini festyn.
Dochód z tego wydarzenia przeznaczony zostanie na wyjazd młodzieży do Korei na ŚDM.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 05.01

08:00 Za ++ Zofię w rocznicę śmierci, jej męża, ++ synów Bogusława i Jerzego, rodziców Różę i Franciszka, bratową
Marię, szwagra Krzysztofa, szwagierkę Renatę, kuzynostwo, krewnych

Wtorek 06.01 Uroczystość Objawienia Pańskiego

07:00 Różaniec

07:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze a także o zdrowie, opiekę i Boże
błogosławieństwo dla Piotra Koj z okazji 70. rocznicy urodzin

10:00 Za + męża, ojca i dziadka Franciszka Spałek w 5. rocznic śmierci

14:00 Orszak Trzech Króli

Środa 07.01

07:00 Za + Martę Mateja, jej + męża Wilhelma - od Bożeny i Jerzego Droździk z rodziną

Czwartek 08.01

07:00 Za ++ rodziców Annę i Wilhelma, męża Józefa, synów Andrzeja i Huberta, teściów Jadwigę i Herberta, braci Georga
i Wilhelma, bratową Elisabeth oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa

Piątek 09.01

08:00 Za + matkę Jadwigę Bonk w 8. rocznicę śmierci, ojca Jerzego, rodziców Martę i Izydora Drzymała, teściów Balbinę i
Franciszka Bonk, ++ z pokrewieństwa Bonk i Drzymała

Sobota 10.01

08:00 Za ++ rodziców Łucję i Teodora, brata Piotra, teściów Ritę i Augustyna, szwagra Jana, dziadków i całe ++
pokrewieństwo

14:00 Chrzest dziecka: Tymoteusz Piątek

17:00 Za + męża i ojca Andrzeja w rocznicę śmierci, ++ rodziców Zofię i Józefa, braci Piotra i Krzysztofa, teściów,
dziadków oraz ++ z rodzin Dzikowski i Żmudź

Niedziela 11.01 Święto Chrztu Pańskiego

07:00 Różaniec

07:30 Za + ojca i dziadka Józefa Skopek w rocznicę śmierci, matkę Jadwigę, męża Józefa i ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki

10:00 Za + ojca Edwarda w rocznicę śmierci, matkę Joannę, ich ++ rodziców i rodzeństwo

17:00 Za + męża i ojca Karola Ziaja w 4. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny z obu stron
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